
Domovy pro osoby se zdravotním postižením
oleška-kamenice

pří spěvková or gantzaac e

lčo qzlqsz2 bankovní Prti:l g',ii§:.,1,j-}í:S,9,ri *:ll ?208023ggl0800e-mail:
vankova,d@dozpok.cz

cz,telefon 4l2 555104, mob. 603

rrýnoční zpnÁvn o čtNNosTl v oBLAsTl posKyTovÁNí lNFoRMAcí
PoDLE zÁxorn ě.í06/í999 sb., o svoBoDNÉM pŘisrupu

k lNFoRMAcÍM, vE zNĚNi pozoÉlŠÍcn pŘeoplsÚ
zA RoK 201_8

V souladu s ustanovením § 18 zákona ě. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů ( dále jen"Zákon o svobodném přístupu k informacím"), zveřejňují
Domoly pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková orgarizace
následující údaje:

1./ V PrŮběhu roku 2018 nebyla podiána žádnážádost o informace ve smyslu uvedeného zákona
o svobodném přístupu k informacím písemně ani prostřednictvím elektronické pošty. Žádosti,
které byly podány telefonicky nebo ústně byly zodpovězeny příslušnými zaměstnanciDOZP.

2.1Y roce 2018 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace ve
smyslu zékonao svobodném přístupu k informacím.

3.t Žadny případ nebyl řešen soudem ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného
subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.

4.1 Y roce 2018 nebyla poskýnutažádnávýhradní licence ve smyslu zákonao svobodném
přístupu k informacím.

5./ V roce 2018 nebylapodána stížnost podle § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím
na postup zařízení při vyřizovéni žádosti o informaci.

6./ DalŠÍ informace vztahljicí se k uplatňování zákonao svobodném přístupu k informacím je
moŽné získat na intemetoých stránkách Domova pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice, příspěvkov á organizace, http://www,dozp-oleska-kamenice.cz.

ir^|Mgr.Vaňková D?g^ý,. r
ředi telka DOZP Oleška- Kain rlÍPý, p.ď.

; l ll L/ ll L|r" \

Dorrnvy pro woby se zdrávotninr po"sii;iením
Oleška - Kamenice,

Příspěvková organizace 0J
Stará 0leška 131,405 02 Děčin

le1,1 41e §§S104, lÓ0: 47274§22


